
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

от   02.11.2023                                       № 578/о 

О внесении изменений в приказ 

 от 01.09.2023 № 384/о «О создании  

общественной комиссии по контролю 

 за организацией и качеством  питания  

обучающихся в МАОУгимназии №55 

им.Е.Г. Вёрсткиной г.Томска в 2023 – 2024 учебном году» 

 

    

     

 

          В связи с назначением Ахмедовой Н.В., заведующего хозяйством, ответственной за 

организацию и контроль бесплатного питания льготных категорий обучающихся 

гимназии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 приказа от 01.09.2023 № 384/о «О создании общественной комиссии по 

контролю за организацией и качеством  питания обучающихся в МАОУгимназии 

№55им.Е.Г.Вёрсткиной г.Томска в 2023 – 2024 учебном году» изложить в 

следующей редакции: 

«1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся в гимназии в 2023 – 2024 учебном году в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: 

Ахмедова Н.В., заведующий хозяйством 

Члены комиссии: 

Малышева Ю.А., учитель начальных классов; 

Степанова Е.Н., учитель английского языка; 

Аникина О.Е., специалист по кадрам; 

Галинова Н.С., представитель родительской общественности; 

Ким Л.Г., представитель родительской общественности; 

Садуненко Ю.В., представитель родительской общественности; 

Стасеев Иван, обучающийся 10 «Б» класса, представитель ученического 

самоуправления.» 

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

          Директора          Е.Ю. Черемных 

С приказом ознакомлены: 

Аникина О.Е. 

Ахмедова Н.В.                                            

 Галинова Н.С. 

Ким Л.Г. 

Малышева Ю.А.                                     

 Садуненко Ю.В. 

Стасеев И.Н. 

Степанова Е.Н. 


		2023-11-21T11:22:29+0700
	Черемных Елена Юрьевна




